DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 maja 2021 r. Podpisany przez
Cezary Widomski; LUW
Data: 14.05.2021 13:15:34
Poz. 2205
UCHWALA NR XL/465/2021
RADY MIASTA SWIDNIK

z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z obszaru parkowego AVIA objetego projektem Zielony
LOF (Lubelski Obszar Funkcjonalny) przy Alei Lotnikow Polskich i ul. Strazackiej w Swidniku

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 41 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z2020r. poz. 713,z pdzn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisj¢ Gospodarki Komunalnej
1 Mieszkaniowej Rada Miasta Swidnik uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Regulamin korzystania z obszaru parkowego AVIA zlokalizowanego przy Alei Lotnikow
Polskich iul. Strazackiej w Swidniku objetego projektem Zielony LOF, zrealizowanym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoddztwa Lubelskiego 2014 - 2020 z dofinansowaniem
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego stanowigcego zatacznik do uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Swidnik.
§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Lubelskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta
Swidnik

Wlodzimierz Radek



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -2- Poz. 2205

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XL/465/2021
Rady Miasta Swidnik
z dnia 10 maja 2021 r.

Regulamin korzystania z obszaru parkowego AVIA zlokalizowanego przy Alei Lotnikow Polskich i ul.
Strazackiej w Swidniku objetego projektem Zielony LOF, zrealizowanym w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Lubelskiego 2014 - 2020 z dofinansowaniem Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego (dalej: obszar parkowy Zielony LOF)

§ 1. Obszar parkowy Zielony LOF stanowi gminny obiekt uzytecznosci publicznej, ogolnodostepny
i otwarty dla wszystkich zainteresowanych 0sob fizycznych i podmiotéw na réwnych zasadach.

§ 2. W sktad obszaru parkowego Zielony LOF wchodzg :
1) Park linowy,
2) Scianka boulderingowa,
3) Plac zabaw,
4) Teznia solankowa,
5) Teren rehabilitacyjno-sprawnosciowy,
6) Plac sprawnosciowy,
7) Ogrod botaniczny,
8) Budynek toalet publicznych
§ 3. Korzystanie z obszaru parkowego Zielony LOF jest nicodptatne.
§ 4. Obszar parkowy Zielony LOF winien by¢ uzytkowany zgodnie ze swoim przeznaczeniem.
§ 5. 1. Korzystanie z obszaru parkowego Zielony LOF nie moze stwarza¢ zagrozenia dla innych osob.
2. Korzystajacy z obszaru parkowego Zielony LOF zobowigzani sg do przestrzegania ponizszych zalecen:
a) zachowania porzadku i czystosci,
b) poszanowania mienia i sprzetu,
¢) stosowania si¢ do polecen i uwag Zarzadcy.

d) stosowania si¢ do zapisOw oddzielnych regulaminéw dotyczacych korzystania z urzadzen zlokalizowanych
na obszarze parkowym Zielony LOF

3. Na terenie obszaru parkowego Zielony LOF obowiazuje zakaz:
a) niszczenia lub uszkadzania urzadzen znajdujacych si¢ jego terenie;
b) zasmiecania terenu;
¢) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotow;
d) palenia ognisk i otwartego ognia;
e) przebywania 0s6b w stanie nietrzezwym lub pod wptywem srodkow odurzajacych;
f) spozywania napojow alkoholowych;
g) przebywania poza godzinami otwarcia;
h) zakldcania porzadku w inny sposob;

i) innych wynikajgcych bezposrednio z zapisow oddzielnych regulaminow dotyczacych korzystania z urzadzen
zlokalizowanych na obszarze parkowym Zielony LOF



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -3- Poz. 2205

4. Dzieci w wieku ponizej 7 lat moge przebywaé na obszarze parkowym Zielony LOF pod opieka osob
petnoletnich.

5. Korzystanie z obszaru parkowego Zielony LOF oraz urzadzen na nim zlokalizowanych w szczegdlnosci
parku linowego, $cianki boulderingowej, placu zabaw czy placu sprawnosciowego odbywa si¢ na wiasng
odpowiedzialno$¢ korzystajacego lub opiekuna.

6.0 wszystkich nieprawidtowos$ciach, uszkodzeniach sprzetu, wyposazenia, urzadzen oraz
o wystepujacych zagrozeniach nalezy natychmiast powiadomi¢ Zarzadcg.

7. Zakazuje si¢ wnoszenia lub wprowadzania pséw iinnych zwierzat w okolice znajdujacych si¢ na
obszarze parkowym Zielony LOF obiektow i urzadzen.

8. Zakazuje si¢ rozdawania drukow, ulotek i przeprowadzania zbiorek pienieznych i rzeczowych
bez zgody Zarzadcy.
9. Zakazuje si¢ wchodzenia na obszary nieudostepnione przez Zarzadce.

10. Zakazuje si¢ przebywania na obszarze parkowym Zielony LOF poza godzinami otwarcia
wyznaczonymi przez Zarzadce.

§ 6. Osoby fizyczne ipodmioty korzystajace z obszaru parkowego Zielony LOF sa zobowiazane do
przestrzegania zasad okreslonych w niniejszym regulaminie, atakze w innych obowigzujacych na terenie
obszaru parkowego Zielony LOF regulaminach i instrukcjach dotyczacych korzystania z poszczegdlnych
obiektow, urzadzen i sprzgtow.

§ 7. Obiekty wymienione w § 2 moga by¢ udostepniane osobom lub podmiotom trzecim na potrzeby
organizacji zawodow i imprez na podstawie umowy zawartej z Zarzadca.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera i

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7


		2021-05-14T11:15:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




